городской округ город Радужный
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

12.05.2022 № 04-кк

О присвоении (подтверждении)
квалификационной категории

«Спортивный судья»

Руководствуясь приказом Министерства спорта Российской Федерации от
28 февраля 2017 г. № 134 «Об утверждении Положения о спортивных судьях»,
положением о Комиссии по присвоению (подтверждению) спортивных разрядов,
квалификационных категорий спортивных судей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить третью судейскую квалификационную категорию по виду
спорта:
Пауэрлифтинг

- Шумовой Оксане Петровне -  27.07.1977 г.р.
- Гордополову Олегу Петровичу -  19.05.1968 г.р.

Плавание
- Шумовой Оксане Петровне -  27.07.1977 г.р.
- Басенко Маргарите Петровне -  26.04.1965 г.р.
- Казанжи Сабине Исраиловне -  30.01.2000 г.р.

Начальник управления Г.А. Голубева